
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.056.2024 
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego pn. "Roztańczona Stacja" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr LXII/572/2023 
Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 26 października 2023 r. w sprawie przyjęcia "Programu współpracy 
Gminy Pyskowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok" (Dz. U. Woj. Śl. 
z 2023 r., poz. 7972) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego zaproponowanego przez Stowarzyszenie Stacja 
Pyskowice, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 27, 44-120 Pyskowice zgodnie ze złożoną ofertą dnia 
06.02.2024 r., udzielam dotacji w/w podmiotowi w wysokości 3 000 zł. 

2. Dotacją, o której mowa w ust. 1 zostanie objęte zadanie pn. "Roztańczona Stacja". 

3. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 2 zostanie zawarta umowa o wsparcie realizacji zadania 
publicznego w rozumieniu art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Adam Wójcik 

 

Id: 9D46D261-75D1-4A09-B04E-82AAAA69E256. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.056.2024 BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


